РЭСГТУБЛ1КА БЕЛАРУСЬ

ДЗЕРАВЯНЧЫЦК1 CEJIbCKI
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

РАШЭННЕ
30 декабря 2013 г.

О некоторых вопросах
налогообложения в 2014 году

РЕСПУБЛИКА БЕЛАРУСЬ

ДЕРЕВЯНЧИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
28-73

в. Дзеравянчыцы
д. Деревянчицы

№ .

На основании части третьей статьи 188, статьи 201’ Налогового
кодекса Республики Беларусь Деревянчицкий сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Установить на 2014 год, если законодательством Республики
Беларусь и настоящим решением не определено иное, повышающий
коэффициент:

2.0 -  к ставке налога на недвижимость, исчисленного по не
завершённым строительством объектам, расположенным на территории
Деревянчицкого сельсовета, уплачиваемого организациями и
физическими лицами, зарегистрированными в качестве
индивидуальных предпринимателей;

2.0 -  к ставке земельного налога на земельные участки
расположенные на территории Деревянчицкого сельсовета,
уплачиваемого физическими лицами.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
Слонимского районного исполнительного комитета www.slonim.grodno-
region.by в глобальной ^вмные^ерной сети Интернет.

3. Настоящее р^шециё •вступает в силу с 1 января 2014 г.
f t > < * \ _________

„  II* о /£w еЖ ш л *0  \  « / /  гл * гПредседатель [lx s ( f  С.А.Безносик

СОГЛАСОВАНО
Начальник инспекции
Министерства по налогам и
сборам Республики Беларусь
по Слонимскому району

Е.С.Миско
27.12.2013

ГОУПП «Слоним. тип. -  2004 з. 1973ц-2004 т. 500 А4